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TEİD Akademi Kurumsal Etik ve Uyum 
Yönetimi Eğitim Programı

TEİD Akademi Kasım 2016’da kurulmuş, bugüne dek 18 eğitim dönemini tamamlamış 600’e 
ulaşan Etik ve Uyum Yöneticisi mezun etmiştir.

“Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” Eğitim Programı TEİD Sekretaryası ve TEİD Akademi Eğitim 
Komitesi ve TEİD Akademi eğitmenlerinden oluşan bir kurul tarafından hayata geçirilmiştir.

Eğitim programı başvurularınız, modüler eğitimlerimiz ve diğer sorularınız için:

TEİD Akademi
Barbaros mah, Mor Sümbül Sok. Varyap Meridian Business 
I Blok No: 1 D. 65/66 34746 Batı Ataşehir / İstanbul  
T/F	 : +90 216 580 9034 
E-posta      : akademi@teid.org.tr

*TEİD Akademi ile ilgili en güncel bilgilere ulaşabilmek için lütfen 
www.teidakademi.com adresini ziyaret ediniz.

 	Alper Alptekin	 Karadeniz Holding
	 Arzu Cabı	 bp
	 Aslı Ertekin	 TEİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, bp
	 Av. Altuğ Özgün	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, CBC Law
	 Av. Arda Özgil	
 	Av. Ayşe Gönen Anaeli  	 Paksoy Avukatlık Ortaklığı
	 Av. Bahadır Balkı	 ACTECON
	 Av. Banu Özyalçın	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, Siemens Türkiye
	 Av. Beril Yayla Sapan	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, Gün + Partners
	 Av. Burcu Kurtoğlu	 Securitas
	 Av. Cihan Altuntuğ	 Novartis Türkiye
	 Av. Didem Kalaycıoğlu Birol	 DKB Legal
	 Av. Elif Selin Yılmaz Atay	 Enerjisa
	 Av. Esen İrtem Karagöz	 TÜPRAŞ
	 Av. Filiz Toprak Esin	 TEİD Denetim Kurulu Üyesi, Karduman Esin Law Firm
	 Av. Kayra Üçer	 TEİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Hergüner Bilgen Üçer
	 Av. Özge Atılgan Karakulak	 Gün + Partners
	 Av. Rana Günay Hoffman	 TEİD Yönetim Kurulu Başkanı, Koç Holding
	 Av. Seçkin Savaşer	 Goodyear
	 Av. Tuğba Doğru Barutçuoğlu	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, Diageo Türkiye
	 Büşra Karakurt Keskiner	 TAV Havalimanları Holding
	 Cenk Tuce	 KPMG
	 Dr. Fevzi Toksoy	 ACTECON
	 Eray Akdağ	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, Borusan Holding
	 Esra Özak Oyman	 EtiKnow
	 Fikret Sebilcioğlu	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, Cerebra
	 Filiz Morova İneler	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, İnci Holding 
	 Gonca Ak	 Bosch Türkiye
	 Dr. Gökhan Yılmaz	 TEİD Yönetim Kurulu Üyesi, PwC
	 Güray Karacar	 TKYD
	 Harun Koyunoğlu	 Trive Portföy Yönetimi
	 İdil Gürdil	 Deutsche Bank
	 İnci Bozokluoğlu	 TEİD Denetim Kurulu Üyesi, ENKA
	 Murat Yücesan	
	 Senem Dal	 TEİD Denetim Kurulu Üyesi, Zorlu Holding
	 Sinan Çamlık	 Koç Holding
	 Şengül Korkmaz	 Figopara
	 Yeliz Narlı	 Bakioğlu Holding
	 Yersu Şahin	 Unilever
	 Yeşim Balkan	 Volkswagen Doğuş Finans

TEİD Akademi 18. Dönem Eğitmenleri:

http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com/
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Eğitimin Kapsamı ve Hedefi

Neden Katılmalıyım?

Kimler Katılabilir? 

Kimler Katıldı?

Şirketlerin yerel ve global pazarlardaki etik risklerini yönetecek; yerel ve uluslararası düzeyde 
bulunan yolsuzlukla mücadele yasalarına uyumu sağlayacak; etik lider olarak rol model olacak, 
ekibini ve diğer şirket çalışanlarını eğiterek farkındalık yaratacak, yasaların talep ettiğinin de 
üzerinde, şirketin etik değerlerinin iş yapma yöntemlerine yansımasını sağlayacak iç mevzuat 
oluşturacak ve bunlara uyumu yöneten yöneticiler etik ve uyum yöneticisi olarak şirketlerde 
görev alabilirler.

Etik ve Uyum Yöneticiliği, global şirketlerin ulaştığı tüm coğrafyalarda önemli mesleklerden biri 
haline gelmektedir ve gitgide bu meslek için insan kaynağı ihtiyacı artmaktadır. Etik ve Uyum 
Yöneticileri şirketin karar alma mekanizmalarında stratejik ve kritik kararlar almasına yardımcı 
olurken, şirket yönetiminin ayrılmaz bir parçasıdır. Etik ve Uyum eğitim programı sadece Etik 
ve Uyum yöneticisi olmak isteyenleri değil, ayrıca farklı disiplinlerden gelen her türlü şirket 
çalışanı, şirket yöneticisi, öğrenci, akademisyen ve kamu çalışanlarının da kariyerleri ve kişisel 
gelişimler için tercih edilmektedir.

1.	 Kayıt 
Kayıt için başvuru formunu eksiksiz doldurmanız gerekmektedir. Kesin kayıt işlemleriniz, 
iletişim bilgileriniz üzerinden irtibata geçilerek gerçekleştirilecektir. 
Kayıt olmak için tıklayınız

2.	 Eğitim Bedeli
TEİD Akademi Eğitim Bedeli katılımcı başına 142.000 TL + KDV; Erken kayıt indirimli fiyat olan 
125.000 TL + KDV’den yararlanmak için en geç 27 Şubat 2026 Cuma günü saat 17.00’ye kadar 
tüm eğitim bedelinin ödenmesi gerekmektedir. TEİD Kurumsal Üye çalışanlarından üye 
kurum başına en fazla 3 katılımcı için katılımcı başına 92.500 TL + KDV**’lik avantajlı indirimli 
fiyattan yararlanabilir. 
Eğitime katılım sağlayabilmek için tüm katılımcıların en geç 27 Mart 2027 Cuma günü en geç 
saat 17.00’ye kadar eğitim bedelinin ödenmiş olması gerekmektedir. 

3.	 Hazırlık 
Dersler öncesinde ve sonrasında eğitmenlerimizden alacağınız makale, kitap, film ... vb.
önerileri ile eğitiminizi daha da zenginleştirebilirsiniz.

4.	 Derslere katılım
Ders saati toplam 59 saattir. Başarı belgesine hak kazanmak için en az 46 saat derse katılım 
sağlanması, online testin tamamlanması ve INpracticum çalışmasının belirlenen tarihte teslim 
edilip sunulması zorunludur. 

5.	 INpracticum hazırlığı
Eğitim programı süresince öğrendiğiniz konuları pratiğe geçirme şansını bulacağınız INpracticum 
çalışması başarı belgesi almak için zorunludur. Çeşitli konu ve içerikler arasından seçeceğiniz 
INpracticum tez çalışmanızı eğitmenlerimizden birinin mentorluğunda gerçekleştirebilirsiniz. 
INpracticum çalışmanızı en geç 17 Haziran 2026 günü saat 12.00’de mail yoluyla iletmiş 
olmanız gerekmektedir. INpracticum çalışmalarının sunumu ise 24 ve 25 Haziran 2026  günleri 
eğitmenlerimizle beraber online olarak organize edilecek, tüm sunumların ardından başarı 
belgeleri verilecek ve mezuniyet gerçekleştirecektir. 

6.	 INpracticum sunumu 
24 ve 25 Haziran 2026  günleri her katılımcı yaptığı INpracticum çalışmasını maksimum 15 
dakikalık ve 5 slide’lık bir sunum ile paylaşacak; çalışmayı hazırlarken yaşadığı süreci ve 
deneyimlerini eğitmenler ve diğer katılımcılar ile paylaşacaklar. Katılımcılara TEİD Akademi 
onaylı başarı belgeleri ile beraber Türkçe ve İngilizce detaylı imzalı ders listesi verilecektir.

7.	 Başarı Belgesi 
Bugüne kadar gerçekleşen geçmiş 18 döneminde 600’e varan  TEİD Akademi mezunu Etik 
ve Uyum Yöneticisi bulunmaktadır. TEİD Akademi sizleri bu benzersiz network ile bir araya 
getiriyor ve mezunlar kulübü kuruyor. Sadece “TEİD Akademi Mezunlarına Özel” organize 
edilen etkinliklerle bu eşsiz platformda herkesin deneyimlerinden faydalanma şansını 
yakalayın!

Bu eğitim programı Etik ve İtibar Derneği tarafından hayata geçirilmiştir. İş dünyasından eğit-
menlerle Etik ve Uyum Yöneticisinin günlük hayattaki gereksinimlerine ve şirketlerin bu po-
zisyondaki yöneticilerinden beklentilerine göre uluslararası eğitimlerin de incelenmesi ile ta-
sarlanmıştır. Türkiye’de alanında tek olan bu program, katılımcıların yerel ve global anlamda 
kariyer gelişimlerine yardımcı olmayı hedeflemektedir.

Etik ve Uyum Yöneticiliği bir meslek olarak Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 21.03.2018 
tarihinde kabul edilmiş ve bu mesleğin Ulusal Meslek Standartlarını TEİD komitesi hazırlamış 
ve yine TEİD’in rehberliği ile Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 09.06.2018 tarihli Resmî Ga-
zete’de yayımlanmıştır.

Eski dönem mezunlar listemize buradan erişebilirsiniz.

	 Ulusal ve Uluslararası şirketlerin tüm departmanlarının (satış, pazarlama, iş geliştirme, 	
	 lojistik, satın alma, finans, hukuk, uyum, iletişim, insan kaynakları, bilgi teknolojileri, 		
idari işler vb.) çalışanları, yöneticileri, yönetim ve denetim kurulu üyeleri ve şirket 
	 hissedarları.

	 Avukatlar, Mali Müşavirler, Denetçiler ve Danışmanlar.
	 Etik ve uyum konusunda uzmanlaşmak isteyen öğrenciler, akademisyenler ile kamu 		

görevlileri.

Neden Kurumsal Etik ve Uyum Eğitim Programı? Adımlar:

*Eğitim dönemi başlamadan tüm eğitim bedellerinin ödenmesi gerekmektedir. 

** KDV oranı %20’dir.

http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com/
https://tr.surveymonkey.com/r/Akademi19D
https://www.teidakademi.com/index.php/teid-akademi-mezunlarimiz/
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TEİD Akademi “Kurumsal Etik ve Uyum Yöneticisi” Eğitim Programı yurtdışında-
ki muadilleri Amerika’daki Society of Corporate Compliance and Ethics – SCCE ve 
Güney Afrika’daki The Ethics Institute – TEI’nin sertifika program içeriklerinin 
harmanlanmış ve Türkiye’ye adapte  edilmiş versiyonudur. Daha önce 14 döne-
mi gerçekleşmiş TEİD Akademi Eğitim Program içeriği her dönem yeni dersler ve 
yeni konuları bünyesine eklemektedir.

Eğitim Programı ders dokümanları www.teidakademi.com 
adresinde kişiye özel erişim bilgileri ile (Kullanıcı adı/Şifre) 
her zaman erişilebilir.

	 Etik ve Uyum Kodunun (code of conduct/ code of ethics) Hazırlanması ve Yönetimi
	 Organizasyon içi bağlayıcı prosedürlerin oluşturulması ve yönetilmesi
	 Çıkar Çatışmalarının Tespiti ve Yönetimi 
	 Üst ve Orta Yönetimin Desteği (Tone From The Top&Middle) 
	 Etik ve Uyum Eğitimlerinin Kurgulanması, Takibi ve Değerlendirilmesi 
	 Etik ve Uyum İletişimi
	 Etik ve Uyum Programını Değerlendirilme ve Sürekli Geliştirme
	 Risk Analizi ve Risk Haritasının Oluşturulması, Takibi ve Değerlendirilmesi
	 Ölçme (Monitoring) Sürecinin Kurgulanması, Takibi ve Değerlendirilmesi
	 İç Kontrol Mekanizmasının Oluşturulması ve Takibi

	 Organizasyonda “Dile Getirme (speak-up) ve Şeffaflık” Kültürünün Oluşturulması
	 Bildirim ve Danışma Mekanizmalarının (hotline) oluşturulması ve Bildirime Karşı 

	 Misillemelerin Engellenmesi
	 İç Soruşturmaların Yürütülmesi
	 Soruşturma Teknikleri ve Süreçleri
	 Şirket İçi Etik İhlallerinde İş Hukuku Ve Ceza Hukuku Uygulamaları ile Beyaz Yaka Suçları

	 Uluslararası etkiye haiz yabancı ve yerel rüşvet ve yolsuzlukla mücadele 	
	 mevzuatlarına giriş

	 Global mevzuatlardaki dikkat çeken uygulamalar ve yaptırımlar
	 Yolsuzlukla Mücadele Algı Endeksleri ve Türkiye’nin durumu

EĞİTİM İÇERİĞİ

Dile Getirme Kültürü & İç Soruşturmalar 

Rüşvet Ve Yolsuzlukla Mücadele

*Her Hakkı Saklıdır. TEİD ders/ saaat/ tarih/ değişikliği hakkını saklı tutar. *Her Hakkı Saklıdır. TEİD ders/ saaat/ tarih/ değişikliği hakkını saklı tutar.

Etik ve Uyum Programının Temel Bileşenleri

	 Mukayeseli mevzuat ve Türk hukukunda Kişisel Verilerin Korunması ve 
	 KVKK ilişkin Uyum Programları

Kişisel Verilerin Korunması 

	 Etik ve Uyum Meslek Standardı ve İdeal Organizasyon Şeması
	 Şirket İç Süreçleri ve İç Kontrol Mekanizmaları
	 Etik ve Uyum Departmanın konumlandırılması ve yetkilendirilmesi 
	 Etik ve Uyum Yöneticisinin sahip olması gereken özellikler 
	 Departman ve Bireysel Başarı Hedeflerinin Planlanması
	 Etik ve Uyum Yöneticiliğinin Kariyer Yolculuğu
	 Etik Kriz Yönetimi
	 Çalışan Odaklı Uyum Programı Tasarımı

Bir Meslek Olarak Etik Ve Uyum Yöneticiliği

http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com
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Modüler Eğitimler: Yarım ve tam gün olarak planlanan modüler eğitimlerimizle bilgilerinizi 
belirli bir konuda derinleştirebilir, pratik atölye dersleri ile bilgilerinizi pekiştirebilirsiniz. 
Yeni açılan modüler eğitimlerin duyurusunu mail yoluyla, TEİD Akademi websitesinde, 
sosyal medya hesaplarımızdan, WhatsApp grubumuzdan takip edilebilir.

Yeni Dönem Bonus Eğitimler: Her ilerleyen dönem güncellenen TEİD Akademi ders progra-
mı ile TEİD Akademi’nin yeni dönem derslerinden maksimum ikisine ücretsiz katılma hakkına 
sahipsiniz!

Güncel dönemlerin ders program duyurusu mail üzerinden, TEİD Akademi websitesinden, 
sosyal medya hesaplarımızdan, WhatsApp grubumuzdan takip edilebilir.

Sürekli öğren, güncel kal!

Sürekli öğren, güncel kal!

	 İçeriği güncellenen derslere bir sonraki dönemde ücretsiz katılım hakkı
	 Yeni eklenen derslere bir sonraki dönemde ücretsiz katılım hakkı

*Toplam maksimum 2 derse katılım hakkınız vardır.

	 Etik düşünce atölyesi
	 Kurumsal Risk Yönetimi
	 Kurumsal Risk analizi/haritası hazırlama 	

	 süreci
	 Kurumsal Risk değerlendirmesi
	 Risk takibi ve raporlaması
	 Politika hazırlama ve yazma atölyesi
	 Etik kodu yazma atölyesi
	 Çıkar çatışması politikası & görevler 	

	 ayrılığı (SoD)
	 Etik kurulu, etik raporlama - 		

	 değerlendirme - etkinlik ölçümü
	 Yolsuzlukla mücadele politikası yazılım 	

	 atölyesi
	 Rekabet hukukuna uyum programının 	

	 hazırlanması
	 Kişisel Verilerin Korunması Mevzuatına 	

	 Uyum Programı
	 Etik kültürünün yaratılması, iletişimi
	 Etik kültürün 3. Taraflara yayılması
	 Etik liderlik
	 İç soruşturma teknikleri
	 İhbar mekanizması kurma, yönetme ve 	

	 misillemenin önlenmesi
	 İhbar mekanizması oluşturma (eğitimi, 	

	 iletişimi ve iyi uygulama paylaşımı)
	 Dile getirme kültürünün yayılması ve 	

	 yaygınlaştırılması
	 Uyum ihlallerinde iş hukuku 		

	 uygulamaları 
	 Uyum ihlallerinde ceza hukuku 		

	 uygulamaları
	 Kontrat yönetimi ve resmî yazışma dili 	
	 Proje yönetimi
	 Bütçe yönetimi
	 Hileli tablo ve suistimal inceleme 		
	 Uluslararası mevzuat uyum programı ve 	

	 elementleri
	 Etik ve uyum politikaları
	 Üçüncü Taraf etik ve uyum risklerinin 	

	 etkin yönetimi
	 İhracat yasakları
	 Etik ve itibar yönetimi
	 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Etik 	
	 İç Kontrol Mekanizmaları
	 İç Denetim Mekanizmaları
	 Sektörel etik ve uyum uygulama 		

	 eğitimleri (ilaç sektörü, finans sektörü, 	
	 sigorta sektörü, perakende, enerji...)

	 Yapay Zekâ ve Etik

EĞİTİM İÇERİĞİ

Sunum/ Mezuniyet:  
24 ve 25 Haziran 2026 günleri tüm gün – katılım zorunludur.
* Tüm dersler online platformda gerçekleştirilecektir.
* Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri olan dersler saat 13’den sonra yarım gün, Cumartesi 
günleri olan dersler ise saat 10.00’dan itibaren yarım gün şeklinde gerçekleştirilmektedir.

Ders Günleri

Gün 0	   1 Nisan 	2026 	Çarşamba
Gün 1 	   2 Nisan 	2026 	Perşembe
Gün 2 	   3 Nisan 	2026 	Cuma 
Gün 3 	   4 Nisan 	 2026 	Cumartesi
Gün 4 	   8 Nisan 	2026 	Çarşamba 
Gün 5 	   9 Nisan 	 2026 	Perşembe 
Gün 6     10 Nisan	 2026 	Cuma

Gün  7 	  11 Nisan 2026  Cumartesi 
Gün  8     15 Nisan 2026	 Çarşamba 
Gün  9 	  16 Nisan 2026 	Perşembe 
Gün 10    17 Nisan 2026 	Cuma
Gün 11   18 Nisan 2026 	Cumartesi
Gün 12	     7 Mayıs  2026 	Perşembe 
Gün 13     8 Mayıs	2026 	Cuma

	 Sürdürülülebilirlik ve Kurumsal Etik Uyum Programları Arasındaki İlişki Nedir
	 Rekabet Hukuku Uyum Programı’nın Başlıca Elementleri Nelerdir?
	 Rekabet Hukuku Uyum Riskler Yönetiminde Nelere Dikkat Edilmeli? 
	 Kamu ve Özel Sektör İhaleleri ve Rekabet Hukuku Temelli Uyumsuzlukların 

	 Tespiti Nasıl Gerçekleşir?
	 Proje Yönetiminde Etik ve Uyum konusunda Dikkat Edilmesi Gerekenler
	 Kurumsal Yönetimde İş Etiğin Yeri
	 Fırsat Eşitliği, Kapsayıcılık, Çeşitlilik ve Etik 
	 Sürdürülebilirlik ve Etik 
	 Kurumların İtibar Yönetimi
	 Kara Para Aklama ile Mücadele Programı
	 Siber Güvenlik & Siber Suçlar
	 Kamu ile İlişkiller ve Uyum
	 Düzenleyici Kurum ve Sistlemlerde Etik

Diğer Konular

	 Etik & Uyum Dünyasında Üçüncü Taraflar ve Üçüncü Taraf Riskleri
	 Global Mevzuatta Üçüncü Taraf Riskleri ve Yönetimi
	 Özenli İnceleme (Due Diligence) Süreci ve Sürecin Etkin Yönetiminin Koşulları
	 “Müşterini Tanı, Tedarikçini Tanı, İşlemini Tanı”
	 İhracat Kontrol ve Yaptırımlar
	 İnsan Hakları Mevzuatına Uyum
	 AB Yeşil Mutabakatı ve Tedarik Zinciri Hakkında Global Düzenlemelere Bakış
	 Uygulamada Enerji Sektöründe 3. Taraf Risk Yönetimi

Üçüncü Taraflar Ve Üçüncü Taraf Risklerinin Yönetimi

** Her Hakkı Saklıdır. TEİD ders/ saaat/ tarih/ değişikliği hakkını saklı tutar.

*Mezuniyetin online platformda mı yoksa fiziksel ortamda mı gerçekleşeceği daha sonra bildirilecektir. 
Katılımcıların, mezuniyet günü yapılacak sunumlara katılması zorunludur.

http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com/
http://www.teidakademi.com
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Etik ve Uyum konusunda kariyer paylaşım platformu olan 
INboard sayfamızda güncel iş ilanlarına erişebilirsiniz. 

INboard Link: www.teid.org/inboard/

TEİD Akademi Detayları için:
www.teidakademi.com

www.teidakademi.com

http://www.teidakademi.com/
http://www.teid.org/inboard/
http://www.teidakademi.com
http://www.teid.org.tr
http://www.teidakademi.com
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